ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE - NACIONAL (CRÉDITO EXTRAORDINÁRIO). CORONAVIRUS (COVID-19) - 
SCTIE. PORTARIA 2516.

Local/Data/Assinaturas

MANHUACU, 01 de outubro de 2020

No livro caixa desta repartição fica debitado ao atual tesoureiro a quantia supra de R$ 281.712,21 ( duzentos e oitenta e um mil 
setecentos e doze reais  e vinte e um centavos  )